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Elliptic Labs CEO Laila Danielsen presenterer på 
Deutsches Eigenkapitalforum
Oslo, Norge ---  (OSE: ), et globalt AI-programvareselskap som er verdensledende  Elliptic Labs  ELABS
innen AI Virtual Smart Sensors™, annonserer at selskapets CEO, Laila Danielsen, skal presentere på 
Deutsches Eigenkapitalforum i Frankfurt, Tyskland, onsdag 30. november klokken 10:40. CFO Lars 
Holmøy vil også være til stede og delta på arrangementets møter. 

Deutsches Eigenkapitalforum er organisert av Deutsche Börse AG og har blitt en av de viktigste og 
mest betydningsfulle kapitalmarkedsbegivenhetene i Europa. 

«Deutsches Eigenkapitalforum er en fantastisk mulighet til å presentere vår solide posisjon og våre 
muligheter,» sier CEO Laila Danielsen. «Vår AI Virtual Smart Sensor Platform™ står i posisjon til å bli 
standard innen smarttelefon, PC/bærbar, IoT og bilindustri. Produsenter jobber allerede med oss fordi 
vi gjør dem i stand til å levere enheter som er grønnere, smartere og mer brukervennlige.» 

For å lære mer om og registrere deg for arrangementet, vennligst besøk: https://www.
 eigenkapitalforum.com

 

Kontakter
Investorkontakt:
Lars Holmøy
Lars.Holmoy@ellipticlabs.com

Mediekontakt:
Patrick Tsui
pr@ellipticlabs.com

Om Elliptic Labs
Elliptic Labs er et globalt selskap som retter seg mot smarttelefon-, laptop-, IoT- og bilmarkedet. 
Selskapet ble grunnlagt i 2006 som en forsknings-spinoff fra Universitet i Oslo. Den patenterte AI-
programvaren kombinerer ultralyd- og sensorfusjonsalgoritmer som intuitivt gjenkjenner 
tilstedeværelse og berøringsfrie bevegelser uten fysisk kontakt. Den skalerbare AI Virtual Smart 
Sensor-plattformen benytter kun sensorer som er basert på programvare, og som er bærekraftige, 
miljøvennlige og allerede i bruk av hundrevis av millioner av enheter. Elliptic Labs er det eneste 
programvareselskapet som har levert gjenkjennelsesmuligheter ved hjelp av AI-programvare, ultralyd 
og sensorfusjon i stor skala. Selskapet er notert på Oslo Børs.

Elliptic Labs har hovedkontor i Norge og er lokalisert i USA, Kina, Sør-Korea, Taiwan og Japan. 
Teknologi og IP er utviklet i Norge og eies utelukkende av selskapet.
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Trademark
INNER BEAUTY er et registrert varemerke fra Elliptic Labs.

AI Virtual Smart Sensor, AI Virtual Smart Sensor Platform, AI Virtual Proximity Sensor, AI Virtual 
Presence Sensor, AI Virtual Connection Sensor, AI Virtual Gesture Sensor, AI Virtual Heartbeat Sensor, 
og AI Virtual Breathing Sensor er varemerker for Elliptic Labs. 

Alle andre varemerker eller tjenestemarkeder er deres respektive organisasjoners ansvar.
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